
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

BALVU NOVADA PAŠVALDĪBA 

BALVU NOVADA DOME 
Reģ.Nr.90009115622, Bērzpils iela 1A, Balvi, Balvu novads, LV-4501, tālrunis +371 64522453  

fakss+371 64522453, e-pasts: dome@balvi.lv 

Balvos  
 

LĒMUMS 
  

2022.gada 27.janvārī                                                    (Protokols Nr.2., 65.§) 

 

Par  Balvu novada pašvaldības pārstāvju deleģēšanu Latgales kongresā 

 

Izskatot Latgolys kongresa organizēšanas komitejas 2021.gada 23.decembra vēstuli, kurā ir 

aicinājums līdz 2022. gada 10. februārim nozīmēt divus Balvu novada pašvaldības pārstāvjus 

(delegātus) dalībai Latgales kongresā (kā arī aizstājējus, gadījumā, ja delegāts nevarēs ieraksties uz 

Latgales kongresu) un pamatojoties uz LR likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 

27.punktu, kas nosaka, ka dome var izskatīt jebkuru jautājumu, kas ir attiecīgās pašvaldības 

pārziņā, Balvu novada Dome NOLEMJ: 

 

Pilnvarot Balvu novada Domes deputātus – Aldi Bukšu (aizstājējs deputāts Aija Mežale)  

un Sandru Kindzuli (aizstājējs deputāts Aija Mežale) piedalīties Latgales kongresā, kas notiks 

2022.gada 27.–29.aprīlī Rēzeknē. 

 

 
 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                                                    S.Maksimovs 

 

 


